平成24年4月9日
各   位

    会 社 名    花月園観光株式会社
     代表者名      代表取締役社長

          松尾　嘉之輔
               （コード番号 9674 東証第2部）
     問合せ先      総務部長

          堤  道 雄
               （ＴＥＬ 045-228-8860)

               東京電力株式会社からの賠償金額合意(第３回目）のお知らせ

  当社は、東京電力㈱から公表された賠償基準に基づき、原発事故に伴い休業しているサテライ

トかしま（福島県南相馬市）が被った損害について賠償金を請求しておりましたが、今般下記支

払額の提示があり合意致しましたのでお知らせいたします。

    当該賠償金は平成24年３月期の特別利益に計上いたしますが、通期の業績予想につきましては

  他の要因も含め集計中であり、纏まり次第お知らせいたします。

    なお、平成24年3月以降の賠償についても、東京電力㈱に順次賠償請求を行う予定です。

記

１.賠償対象期間 自 平成23年12月1日    至  平成24年2月29日

２.賠償金額 ３９百万円

３.合意書提出日 平成24年4月9日

（参 考）  当期業績予想及び前期実績

売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 １株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

当期業績予想（1/31公表） 310 △ 2 △ 87 52 2.96

  前期実績
（平成23年3月期）

613 △ 12 △ 306 △ 2,232 △ 126.89

    以  上